网站导航　|　English

用户登录

  首页    关于交易所    新闻中心    上市品种/资讯    通知/提示    行情/数据    业务指引    会员之家    期货法规    市场服务    期货学院    信息与研究

中文 > 通知/提示 > 交易所通知 > 业务通知   搜　索   高级搜索

关于公布施行《大连商品交易所纤维板期货合约》、《大连商品交易所胶合板期货合约》和相关实施细则

修正案的通知

大商所发〔2013〕291号

各会员单位：

　　《大连商品交易所纤维板期货合约》、《大连商品交易所胶合板期货合约》已由中国证监会（证监函[2013]350号文件）批准，《大连商品

交易所交易细则修正案》、《大连商品交易所交割细则修正案》、《大连商品交易所风险管理办法修正案》、《大连商品交易所指定交割仓库

管理办法修正案》、《大连商品交易所黄大豆1号、黄大豆2号、玉米、线型低密度聚乙烯、聚氯乙烯、纤维板、胶合板标准仓单管理办法修正

案》等相关实施细则修正案已由大连商品交易所第二届理事会第四十五次会议审议批准，并报告中国证监会，现予公布。《大连商品交易所纤

维板期货合约》、《大连商品交易所胶合板期货合约》及相关实施细则自合约上市之日起施行。

　　特此通知。

附件：《大连商品交易所纤维板期货合约》、《大连商品交易所胶合板期货合约》及相关实施细则修正案

大连商品交易所

二○一三年十一月二十八日

[打印] [发送EMAIL推荐] [关闭窗口]

交流反馈 网站导航 内容搜索 法律声明 辽ICP备05009371号

© 版权所有：大连商品交易所 地址：中国大连会展路129号 邮编：116023 电话：0411-84808888 传真0411-84808588

http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1114570503100
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1114494099100
http://www.dce.com.cn/portal/template/include/cn/user/login.jsp
http://www.dce.com.cn/
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730307116
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1324282423100
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730307123
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730308133
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730308134
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730308136
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730308140
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730309101
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730309103
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730309118
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730309120
http://www.dce.com.cn/portal/servlet/look/%A1%B6%B4%F3%C1%AC%C9%CC%C6%B7%BD%BB%D2%D7%CB%F9%CF%CB%CE%AC%B0%E5%C6%DA%BB%F5%BA%CF%D4%BC%A1%B7%A1%A2%A1%B6%B4%F3%C1%AC%C9%CC%C6%B7%BD%BB%D2%D7%CB%F9%BD%BA%BA%CF%B0%E5%C6%DA%BB%F5%BA%CF%D4%BC%A1%B7%BC%B0%CF%E0%B9%D8%CA%B5%CA%A9%CF%B8%D4%F2%D0%DE%D5%FD%B0%B8.doc?filename=oba088GsyczGt7270tfL_c%24Lzqyw5cbau%24W6z9S8obehoqG2tPPBrMnMxre9u9LXy%24m9urrPsOXG2rv1us%24UvKG3vLDP4LnYyrXKqc_41PLQ3tX9sLguMTM4NTYyMTM3NzUwMC5kb2M%21&cid=1272437227100
javascript:print()
mailto:
javascript:window.close()
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730307109
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1114570503100
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1114570530100
http://www.dce.com.cn/portal/cate?cid=1261730307113